DATO ATTO che l’operatore economico individuato dal RUP è iscritto nell’elenco speciale di cui 

all’art. 30 del D.L. 189/2016 (Anagrafe antimafia degli esecutori); 

TENUTO CONTO che l’importo dei lavori, da affidare come da progetto validato è pari ad 

€30.645,16 (trentamilaseicentoquarantacinque/16) di cui costi per la manodopera € 24.093,10 

(ventiquattromilanovantatre/10); 

CONSIDERATO pertanto che l’importo stimato dell’appalto di lavori oggetto di affidamento è 

inferiore alle soglie di rilevanza europea di cui all’art. 14 del D.lgs. n. 36/2023; 

VISTO l’art. 50 comma 1 lett. a) del D.lgs. n. 36/2023  il quale specifica che le stazioni appaltanti

[...]

Severino Marche (MC)” nei confronti dell’operatore economico: MarLeg di Maranesi Giacomo – 

Restauro e Conservazione di Beni Culturali – Via Dante Zeppilli 72 – 63900 Fermo (FM) - P.IVA 

02246430447 C.F. MRNGCM87S04C770W; 

- di stabilire che l’importo complessivo a base di gara è di € 30.645,16 

(trentamilaseicentoquarantacinque/16) di cui costi per la manodopera € 24.093,10 

(ventiquattromilanovantatre/10), oltre oneri ed iva di legge, con copertura a valere sulle risorse 

disponibili in contabilità speciale, conto di Tesoreria Unica n. 019832 aperta presso la Banca 

d’Italia di Rieti intestata a intestata a “Uff SoprSISMA2016 DPCM169-19”, di cui alle reversali di